Ofício nº 480/2023-DL
Pato Branco, 24 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado através do Ofício nº 659/2023/GP, de 24 de outubro
de 2023, estamos devolvendo o Projeto de Lei nº 89/2023, Mensagem nº 36/2023, que
revoga a doação autorizada pela Lei nº 3.665, de 30 de agosto de 2011, e o art. 2º da Lei nº
2.887, de 18 de dezembro de 2007, que autorizaram a doação de imóvel à empresa Karina
Indústria de Alimentos Ltda.

Atenciosamente.

(Assinado digitalmente)
Thania Maria Caminski Gehlen

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Robson Cantu
Prefeito Municipal
Pato Branco – Paraná

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
N

IA
 M

A
R

IA
 C

A
M

IN
S

K
I G

E
H

LE
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

C
02

-C
35

6-
05

F
D

-D
F

F
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

C
02

-C
35

6-
05

F
D

-D
F

F
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9C02-C356-05FD-DFFA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN (CPF 777.XXX.XXX-00) em 24/10/2023 15:37:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9C02-C356-05FD-DFFA

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/9C02-C356-05FD-DFFA